第 学年 組

氏　　 名

保護者名 印

1 期間 年 月 日 ～　 年 月 日

2 目的地 都道府県 市町村

3 事由

4 同行者 氏名 続柄

5 乗車区間

6 学割交付枚数

※　担任受理日　　　　年　　　　月　　　　日

※行きと帰りで経路が違う場合は
　 それぞれ記入してください。

※交付枚数はキロ数と日数によって

　 発行します。

下記のとおり学生割引証の交付を受けたいのでお願いします。

学生旅客運賃割引交付願

船橋市立二宮中学校長　様

身分証明証番号　　第　　　　　　　　　号

（　 　 歳）

決裁

校長 教頭 担任

記

津田沼　　　　　駅 経由

線 駅

枚